and a Minor party joyning with him, against the negative Votes of the

Majority. |

R X Dilecto & fideli ſuo Roberto de Affleton. Justic. ſuo Hibernie, falutem. cl. s E.s.m.

LA. Ex gravi conqueſtione Ligeorum nostrorum terræ noſtræ Hiberniæ acce- 25. intus. Pre

pimus, quod cum Willielmu de wyndefore nuper locum nostrum tenens in terra hominibus de

prædicta, ad pạímum Parliamentum post adventum tuum in Hibernie tentum i

apud Duhlin diberta fuaimas et oners ou antes aliquo tempo e conteita non
fuerunt ab ipſĩg ligeig nostris petibiffe, videlicet de quolibet Laſto allecis, tres candis,

folidos; de qualibet centena grofii pifcis, duodecim denarior; de quelibet centena

minoris pifcis, fex denarias; de quolibet dolio falmonis, quatuor folidos; de qua

libet pipa falmonis, duos folidos; de quolibet dolio vini, fex folides, & etto denar.

de qualibet pipa vini, tres folidos, & quatuor denar. de qualibet libra carnium bo

um, porcorum & ovium, fex denar, de qualibet Weya frumenti, fer falidos, &

atto denar. de qualibet Weya Brafei, fabarum, piſarum, ordei, filiginis & hastinel,

qainque folidos; de qualibet Weya falis, fex folidos, & otto denar. de qualibet li

bra pellium equorum, cervorum, affrorum, pilfell, & pannorum lanearum &

lineorum & fuldingorum & aliarum Mercandiſarum, fex denar. Et licet pælati,

Bagnates, et alii Ligci nostri pzo majoze parte in dicto Barliamento noſtro eri

Rentes conceſſioni, lebationi et folucioni Tustumæ et onerum prædictogum er

p?este contraditerunt, et quidem ??ælati de confilio et affenſu p2æfati Willielmi

eristentes, et aliæ ſingulares perſonæ pzo minozi parte ejuſdem Barliamenti in

quadam Tamera congregati, Tuſtumam et onera fup?adicta abſque affenſtt ma

joziø partis dicti ļBarliamenti per tres annog tantum et non ultra coutefferunt,

p?æfatug tainen Willielmau et alii de confilia ſuo in lấotulis Cancellar, nostræ

ejuſdem terræ irrotulari et registrari fecerunt, quod dicta Tuữumæ et onera per

omnes in dicto Parliamento præſenteg perpetuig tempozibus pertipienda con

teffa fuerunt, in ipfozum ligeozum nostrorum terræ nostræ prædictæ destructio

nem, et depauperationent manifestant 3 unde nobis ſupplicarunt ſibi per nos

de renledio pyovideri : #2agnolentegipfog Ligeosnostrog injuste onerari, vobis

mandamus, quod præmista omnia et eorum ſingula eiſdem modo et fognia qui

bus gesta et acta fuerunt in pzorimo Parliamento nostro in terra p?ædicta te

nend, cozam Pțælatig, Bagnatibus, et Tommunitate dicti Parliamenti recita